
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia na 2023 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla 

Samotnych Matek z dziećmi, prowadzonym przez Markot w Zopowych na zlecenie  

Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2023 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Samotnych Matek  

z dziećmi, prowadzonym przez Markot w Zopowych na zlecenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego,  

w wysokości 1415,29 zł (słownie: tysiąc czterysta piętnaście złotych 29/100). 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 36/2022 z dnia 13 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia na 2022 rok średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla 

Samotnych Matek z dziećmi, prowadzonym przez Markot w Zopowych na zlecenie Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego. 

§ 3. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w § 1, obowiązuje od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Starosta 

 

Paweł Masełko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 776


		2023-02-23T13:41:41+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




